
 

 

 
No. B19.000826 

 
 
 
De raad van de gemeente Dronten, 
 
 
gelezen het voorstel van het college van 7 mei 2019, no.  B19.000825; 
 
gezien het advies van de raadscommissie van 6 juni 2019 ; 
 
 
 

B E S L U I T: 
 
I. Het bestemmingsplan "Dronten - Olsterweg 1 (D4015)" (plan ID: NL.IMRO.0303.D4015-

VA01) op grond van artikel 3.8 lid 1 sub e Wet ruimtelijke ordening (Wro) ongewijzigd vast 
te stellen; 

I. Geen exploitatieplan voor het onder I genoemde bestemmingsplan vast te stellen.                                                                                                     
. 
             
             
       
 
Dronten, 20 juni 2019. 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
 
E.A. van den Brink I.A. Bakker 
Griffier a.i. voorzitter 


